2018年 1月 19日

スクール会員各位

東急スポーツシステム株式会社

月会費改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。

おかげさまをもちまして、開業以来多くの会員様にご愛顧いただき、今日まで無事に運

営を続ける事ができました。これもひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物と心より

感謝しております。

さて、年々、世情において人件費や施設維持管理費は上昇の傾向でございます。当スク

ールとしましては、極力会員の皆様へのご負担を増やすことなく今日まで運営にあたって

まいりました。しかし、今後も上記諸費用を含め高騰が続くことが想定され、それらを勘

案しますと、継続的に安心・安全のスクール環境を維持することが困難な状況でございま

す。そのため、不本意ながら、下記の通り、スクール月会費の改定を実施させていただく

こととなりましたのでお知らせ申し上げます。

会員並びに保護者の皆様方におかれましては大変恐縮ではございますが、今後のより良

いスクール運営を継続させていくために、皆様のご理解を賜りたく何卒宜しくお願い申し

上げます。

謹白

■お問合せ先

東急あざみ野テニスガーデン アウトドアコート ℡：045-905-2051

（受付時間 月曜 8:45-19:00 火曜～金曜 8:45-21:30 土曜 7:00-21:30 日曜 7:00-20:00）

東急あざみ野テニスガーデン  インドアコート ℡：045-909-1500

（受付時間 平日 8:45-22:30 土曜 7:00-22:30 日曜 7:00-20:00）

東急スポーツシステム㈱ お客様サポートセンター  ℡：0120-952-637

（受付時間 月曜～金曜 10:00-17:00 土･日･祝日 休業）

クラス 月会費 クラス 月会費

平日 10,000円 平日 10,700円

土日 11,000円 土日 11,700円

ナイター 11,000円 ナイター 11,700円

実戦 13,000円 実戦 13,700円

キンダー 4,800円 キンダー 5,300円

キッズ 5,800円 キッズ 6,300円

キッズチャレンジ 5,800円 キッズチャレンジ 6,300円

ジュニア 8,400円 ジュニア 8,900円

中高生 9,000円 中高生 9,500円

ジュニア
中高生チャレンジ

12,000円
ジュニア

中高生チャレンジ
12,500円

（税抜価格） （税抜価格）

クラス 月会費 クラス 月会費

平日 12,000円 平日 12,700円

土日 13,000円 土日 13,700円

ナイター 13,000円 ナイター 13,700円

実戦 15,000円 実戦 15,700円

キンダー 6,000円 キンダー 6,500円

キッズ 7,000円 キッズ 7,500円

ジュニア 8,000円 ジュニア 8,500円
（税抜価格） （税抜価格）

改定前（2018年3月末まで）

【アウトドアコート】

【インドアコート】

改定後（2018年4月～）

【アウトドアコート】

【インドアコート】